2022 年 8 月 10 日

各 位

宮崎第一信用金庫

当金庫職員の新型コロナウイルス感染者の発生について

 当金庫は、かねてより新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、お客様や職員の安全に

配慮した対策を講じてきましたが、当金庫職員が新型コロナウイルスに感染していること

が判明しましたので下記のごとくお知らせします。

現在、お客様と職員の安全確保を最優先し、関係機関と連携をとりながら、感染拡大防止

に努めております。なお、各店とも感染防止対策を施し、10 日（水）以降も業務を継続い

たします。

お客様、ならびに関係者の皆さまにはご心配とご迷惑をおかけ致しますが、何卒、ご理解

の程お願い申し上げます。

                    記

感染判明日 部店名 人数

2022 年 8 月 10 日（水） 本部 1 名

 ＜本件に関するお問合せ先＞

 宮崎第一信用金庫 総務部

電話番号：0985－22－5111

受付時間：9：00～17：00（土・日・祝日を除く）